2021-2025», με κωδικό ΟΠΣ 5217521» 

και ανήκει στον Άξονα Προτεραιότητας 2.11 “Πράσινες πόλεις (αστικές αναπλάσεις, 
εκσυγχρονισμός στόλου αστικών μεταφορών κλπ) του «ΠΠΑ Προγραμματικής Περιόδου 2021-2025 
της Περιφέρειας Κρήτης» 

και με συνολικό προϋπολογισμό, διακόσιες είκοσι χιλιάδες ευρώ (220.000,00 €).

Παρατηρητήριο Αστικού Πρασίνου Κρήτης

Συνέργεια Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης και Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου

Υποέργο 1o: “Προμήθεια εξοπλισμού Παρατηρητηρίου Αστικού Πρασίνου Κρήτης” ποσού 
91.000,00 € με φορέα υλοποίησης τον ΕΛΚΕ ΕΛΜΕΠΑ.